
Oberfranken 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22010041  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HC 03 Bamberg

Spielort Bamberg Berufschule I  Gastmannschaft HG Hut/Ahorn

 

Heimmannschaft

HC 03 Bamberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Henkies, Sven - -

4 Höll, Valentin - - 5 2/3 08:57

5 Uhl, Christoph - - 3

9 Haupt, Stefan - -

10 Kustos, Christopher - - 1

14 Butzke, Sarioscha - - 16:23

22 Jost, Mattis - - 3 59:40

26 Söllner, Alexander - - 6 1/2

29 Nostheide, Tim - - 2

33 Stork, Nick - - 5 2/3

55 Baude, John - - 3

81 Agyeno, Loshu Wisdom - -

A Klimmt, Peter - -

B Rey Bouzas, Daniel - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 25:00

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Hut/Ahorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schuhmann, Tobias - - 4 2/2

4 Levitskiy, Boris - - 3 40:32

6 Scheler-Eckstein, Florian - - 2

8 Mundt, Sebastian - - 31:21

13 Friedrich, Joachim - -

16 Kruscha, Jakob - - 3 1/1

20 Straub, Christoph - - 1

24 Ponsel, Julian - - 4 07:11

26 Birkner, Dominik - - 1 1/2

27 Räder, Jan-Philip - - 2

28 Neumann, Lukas - - 2

30 Beetz, Johannes - - 1

33 Engel, Christian - -

44 Friedrich, Julian - -

A Röttger, Andre - -

B Schulze, Daniel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 49:54

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bönisch, Thomas - - - - -

SR B Weisflog, Dirk - - - - -

Zeitn. Schüpferling, Yasmin - - - - -

Sek. Lorenz, Carlotta - - - - -

Sec. C. Pfündl, Yannic - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC 03 Bamberg

Ergebnis 28:23 (12:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 26 Söllner, Alexander

Heim 01:56 2:0 7m mit Tor 4 Höll, Valentin

Gast 02:39 2:1 Tor 2 Schuhmann, Tobias

Gast 03:32 2:2 Tor 20 Straub, Christoph

Heim 04:00 3:2 Tor 10 Kustos, Christopher

Heim 05:25 3:2 7m ohne Tor 4 Höll, Valentin

Heim 05:29 4:2 Tor 4 Höll, Valentin

Gast 06:24 4:3 Tor 2 Schuhmann, Tobias

Heim 07:02 5:3 Tor 29 Nostheide, Tim

Gast 07:11 Verwarnung 24 Ponsel, Julian

Gast 07:32 5:4 Tor 4 Levitskiy, Boris

Gast 08:46 5:5 7m mit Tor 26 Birkner, Dominik

Heim 08:57 2 Minuten 4 Höll, Valentin

Heim 10:29 6:5 7m mit Tor 26 Söllner, Alexander

Gast 11:41 6:6 Tor 4 Levitskiy, Boris

Heim 11:55 7:6 Tor 55 Baude, John

Gast 12:45 7:7 Tor 4 Levitskiy, Boris

Heim 12:57 8:7 Tor 26 Söllner, Alexander

Gast 14:16 8:7 7m ohne Tor 26 Birkner, Dominik

Heim 14:42 8:7 7m ohne Tor 26 Söllner, Alexander

Heim 15:11 9:7 Tor 4 Höll, Valentin

Heim 16:23 Verwarnung 14 Butzke, Sarioscha

Gast 16:40 9:8 Tor 24 Ponsel, Julian

Gast 19:28 9:9 Tor 6 Scheler-Eckstein, Florian

Gast 20:42 9:10 Tor 24 Ponsel, Julian

Heim 21:28 10:10 Tor 5 Uhl, Christoph

Gast 22:14 10:11 Tor 24 Ponsel, Julian

Gast 25:00 10:12 7m mit Tor 16 Kruscha, Jakob

25:00 Auszeit Heim

Gast 26:22 10:13 Tor 6 Scheler-Eckstein, Florian

Heim 26:55 11:13 7m mit Tor 4 Höll, Valentin

Heim 28:38 12:13 Tor 26 Söllner, Alexander

Gast 31:21 Verwarnung 8 Mundt, Sebastian

Heim 31:37 13:13 7m mit Tor 33 Stork, Nick

Gast 32:12 13:14 7m mit Tor 2 Schuhmann, Tobias

Heim 33:11 14:14 Tor 26 Söllner, Alexander

Heim 35:10 15:14 Tor 29 Nostheide, Tim

Heim 36:19 16:14 Tor 33 Stork, Nick

Heim 36:50 17:14 Tor 4 Höll, Valentin

Gast 37:17 17:15 Tor 24 Ponsel, Julian

Heim 38:57 18:15 Tor 22 Jost, Mattis

Gast 40:32 2 Minuten 4 Levitskiy, Boris

Heim 40:40 19:15 7m mit Tor 33 Stork, Nick

Gast 41:03 19:16 Tor 27 Räder, Jan-Philip

Heim 41:34 20:16 Tor 55 Baude, John

Gast 42:41 20:17 Tor 28 Neumann, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:15 21:17 Tor 33 Stork, Nick

Gast 44:49 21:18 Tor 28 Neumann, Lukas

Heim 45:50 22:18 Tor 26 Söllner, Alexander

Gast 46:00 22:19 Tor 16 Kruscha, Jakob

Heim 46:55 23:19 Tor 55 Baude, John

Gast 48:52 23:20 Tor 16 Kruscha, Jakob

49:54 Auszeit Gast

Gast 50:22 23:21 7m mit Tor 2 Schuhmann, Tobias

Heim 51:38 23:21 7m ohne Tor 33 Stork, Nick

Heim 52:48 24:21 Tor 5 Uhl, Christoph

Heim 53:49 25:21 Tor 5 Uhl, Christoph

Heim 54:32 26:21 Tor 22 Jost, Mattis

Heim 55:24 27:21 Tor 22 Jost, Mattis

Gast 57:02 27:22 Tor 27 Räder, Jan-Philip

Heim 58:36 28:22 Tor 33 Stork, Nick

Gast 59:37 28:23 Tor 30 Beetz, Johannes

Heim 59:40 2 Minuten 22 Jost, Mattis

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.03.2026 03:44 | Seite 3


